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افتتاح بخش دندانپزشکی دیجیتال دانشکده دندانپزشکی تبریز

با حضوردکتر فرید اعلائی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دکتر زهتاب فر بنیانگذار دانشکدهی دندانپزشکی

تبریز، بخش دندانپزشکی دیجیتال این دانشکده افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز بخش دندانپزشکی دیجیتال دانشکده دندانپزشکی تبریز با حضور دکترغلامرضا فرید اعلائی معاون آموزشی دانشگاه ، حجت

الاسلام والمسلمین حاج آقا خیری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ، دکتر محمدرضا صادقی مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه، دکتر زهتاب فر پدر دانشکده

دندانپزشکی تبریز و دکتر عدیله شیرمحمدی رئیس این دانشکده وسایر اساتید ومسئولین روز چهارشنبه، ۱۸ اسفند ماه، افتتاح شد.

به گزارش فوق دکتر شیر محمدی در آیین افتتاح بخش دندانپزشکی دیجیتال دانشکده دندانپزشکی تبریز اظهار کرد: دانشکده های تیپ یک نیازمند راه اندازی بخش دندانپزشکی

دیجیتال هستند که در این راستا دانشگاه های تهران و شهید بهشتی نیز همزمان با دانشگاه علوم پزشکی تبریز راه اندازی این واحد را آغاز کردند.

وی ادامه داد: این طرح بنابه دستور رئیس وقت دانشگاه، سال ۱۳۹۷ آغاز شد و ما ماموریت یافتیم تا این بخش را در دانشکده راه اندازی کنیم و پروپوزال اولیه ی آن نیز در همان

سال تنظیم و به وزارت بهداشت ارسال شد تا علوم پزشکی تبریز به عنوان سانتر دندان پزشکی دیجیتال در شمالغرب کشور آن را راه اندازی کند.

وی در خصوص دلایل تأخیر راه اندازی این واحد نیز خاطرنشان کرد: تأخیر احداث این واحد به علت شیوع ویروس کرونا و مشکلات مالی شدید در تهیه ی تجهیزات و وسایل

محافظتی که در دوران کرونا لازم داشتیم، به وجود آمده بود.

دکتر شیرمحمدی یادآور شد: بعد از تهيه دستكاههاي موردنياز اين بخش،فضاي مورد نياز انتخاب و مورد بازسازي قرار گرفت و دستكاههاي مربوطه در ان نصب شدند.

وی همچنین گفت: تمامی بخش ها می توانند از این تجهیزات استفاده کنند که شامل بخش های پروتز، رادیولوژی، ارتودنسی، ترمیمی، کودکان، پريودنتيكس و جراحی است.

رئیس دانشکده ی دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز متذکر شد:با راه اندازی این بخش آموزش دستياران دوره هاي تخصصي و فلوشيب بشكل بهتري صورت خواهدگرفت.
وی تاکید کرد: انشالله در فاز دوم توانمندسازي اساتيد و برنامه ريزي بر اساس كوريكولوم دوره هاي تخصصي و فلوشيب صورت می گیرد.
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